
 

МИНИСТЕРСТВО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

И ЗАНЯТОСТИ НАСЕЛЕНИЯ ПРИМОРСКОГО КРАЯ 
 

 

П Р И К А З  
 

                                    г. Владивосток                                     №    

 

О внесении изменений в приказ министерства 

профессионального образования и занятости населения 

Приморского края от 04 июня 2024 года № 150 «О проведении в 

Приморском крае отборочного этапа Национального 

чемпионата по профессиональному мастерству среди 

инвалидов и лиц с ограниченными возможностями здоровья 

«Абилимпикс»-2024» 

 

На основании протокола комиссии по рассмотрению заявок субъектов 

Российской Федерации для проведения Отборочного этапа Национального 

чемпионата «Абилимпикс» и принятия решения по итогам принятых заявок от 

30 мая 2024 года № 1 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

  1. Внести изменения в приказ министерства профессионального 

образования и занятости населения Приморского края от 04 июня 2024 года 

№ 150 «О проведении в Приморском крае отборочного этапа Национального 

чемпионата по профессиональному мастерству среди инвалидов и лиц с 

ограниченными возможностями здоровья «Абилимпикс»-2024», изложив 

пункт 1 в следующей редакции: 

  «1. Провести на территории Приморского края соревнования отборочного 

этапа Национального чемпионата по профессиональному мастерству среди 

инвалидов и лиц с ограниченными возможностями здоровья «Абилимпикс»-

2024 (далее – отборочные соревнования) в период с 24 по 28 июня 2024 года.». 

  2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

Министр                 С.В. Дубовицкий 




	1
	2

